Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
de gemeenteraad van Haarlemmermeer

Datum verkiezing 19 maart 2014

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.g. centraal stembureau in Haarlemmermeer.

Datum zitting 21 maart 2014
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering vWvD

Lijstnummer 1
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Kuipers, H. (Henk) {m)

2 Elzakalai, A. (Adam) {m)

3 de Baat, P.J. (Pieter Jan) (m)
4 Bok, A. (Agnita) (v)

5 Reneman, D.D. (Derk) (m)

6 Nobel, J.N.J. (Jurgen) (m)

7 Butter, Y. (Yvonne) (v)

8 Koster, R. (Rob) (m)

9 Boscher, E. {Erik) {m)

10 Van Straten - Van Diepenbeek, B.C. (Beryl) (v)
11 Jonkhout, M. (Marco) (m)

12 Mees, M.W. (Mark) (m)

13 Rambhit, HV.S. (Harish) (m)
14 Slotboom, A. (Bert) (m)

15 Tolsma, G.N. (Gerco) (m)

16 Schoon, R.L.M. (Reinoud) (m)
17 Pardaan, F.T. (Frank) (m)

18 van Attekum, N. (Niels) (m)
19 de Vries, R.H.J. (Robert) (m)
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Aantal stemmen

4676
580
305

1032
148
446
485
159
584
292

52
205
88
215
182
27
38
147
78
9733
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Aanduiding politieke groepering CDA
Lijstnummer 2
Volgnummer Naam kandidaat
op de lijst

Bak, S. (Steffe) (m)
2 Sedee- Schuitemaker, M.L. (Mariette) (v)
3 Noomen, A. (Arie) (m)
4 Haneveld, Q (Quint) (m)
5 Koning, H.C.M. (Herman) (m)
6 van der Peet, E.J. (Erik) (m)
7 Clabbers, F.J.A. (Freek) (m)
8 Qostwouder, H.J, (Erik) (m)

9 van de Poppe, T. (Tim) (m)

10 den Arend, A.J.T. {(Harry) (m)
11 Verburg, A. (Adriaan) (m)

12 Beishuizen, W. (Willem) (m)

13 Warning, J.J. (Jan-Jaap) (m)
14 Blom, T.M. (Dick) (m)

15 Bos, A\W. (Arwin) (m)

16 Bosma, M.A.A.H. (Marjolijne) (v)
17 Jansen, R. (Rob) (m)

18 van Andel, W. (Wilma) (v)

19 Bakker, C.T. (Kees) (m)

20 Achterstraat, J. (Jan) (m)

2 van der Kwast, F. H. (Fred) (m)
22 Bosma, G.J.M. (Truce) (v)

23 Belz, L.M. (Lilian) (v)

24 Koster, A. (Ed) (m)
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92
216
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121
100

18

12
483
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70

11

22

16

36

37
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Aanduiding politieke groepering
Lijstnummer

3

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

o ~N O b W N =

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Abbas, D. (Denise) (v)
Nederstigt, J.C.W. (John) (m)
Koomen, J.C. (Joost) (m)
Meegdes, J.P. (Pablo) (m)
Jhinnoe, J.J.J. (John) (m)
Meiland, M.C.N. (Martin) (m)
Bouman, K. {Karin) (v)

de Nooijer, R.F. (Rob) (m)
Mulder, C.G. (Kees) (m)
Fleminks, M. (Marcel) (m)
Verspeek - Zeeuw, de, C.E. (Corine) {v)
van Belle, J.D. (Jenno) (m)
Jelierse, A. (Astrid) (v)

Stel, A.G.G.C.M. (Adriana) (v)
el Idrissi, 8. (Salim) {m)
Jansen, M.T. (Michael) (m)
Keers, W.B.M, (Winfried) (m}
Hansma, J.W. (Jacob) (m)
Meiners, A.P. (Arthur) (m)
Braam, D.W.J. (Dick) (m)
Buurma, L.S. (Luit) (m)

Democraten 66 (DG6)
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735
145
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111
79
313
53
47
339
279
26
73
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79
24
34

11
39
88
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Aanduiding politieke groepering HAP

Lijstnummer 4
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Steffens-van de Water, M. (Marjolein) (v)
2 van Groenigen, P. (Peter) (m)

3 Heimerikx, H.G.J. (Ron) (m)

4 van Essen, T. (Tim) {m)

5 van der Erve, B. (Brigitte) (v)

6 Groothand, C. (Chris) {m)

7 Rip, J.G. (Johan) (m)

8 van de Meeberg, S. (Sophie) (v)
9 Salhi, A. (Abdelaziz) (m)

10 Reinders, AJ.H.T.H. (Ap) (m)

11 van Steenis, H.J.C. (Henk) (m)
12 Beijer, H.J. (Henny) (m)

13 Meulenbroek, E.B.J. (Ed) (m)

14 Veldema-Cooper, E.B. (Elaine) (v)
15 Aourag-Zamrani, K. (Karima) (v)
16 Dissel-de Boo, R.A. (Ren) (m)
17 Beenakker, J.E.A.M. (Carla) (v)
18 van der Pal, LA.A.M. (Louis) (m)
19 van Essen, G. (Gerard) (m)

20 van Asselt, J.W. (Joska) (v)

21 Femer, W.M. (Willy) (v)

22 Bleije, J. (Joep) (m)

23 Snaterse-Kolk, C. (Rita) (v)

24 Wensing-Weber, E.A. (Betty) (v)
25 Trompert, J.C. {Johan) (m)

26 Bleije, R. (René&) (m)

27 van Dongen Torman, J.P. (Jan) (m)
28 Hageman, A. (André) (m)
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5155
672
421
189
453

65
379
282
251

55

47

59

62

57

45

52

485

12

7
9

42

57

22

27

2

40

15

75
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijsthummer 5

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Horn, T.C.M. (Tom) (m) 1990
2 Booij- van Eck, W. (Mieke) (v) 1047
3 Vonk, C.H. (Chris) (m) 100
4 Eveleens-van Andel, L. (Fineke) (v) 272
5 Sidali, F. (Fouad) {m) 288
6 Melis, M.C.H. (Monica) (v) 80
7 Klijn, W.J.J.M. (Willem) (m) 23
8 Barendregt, M.L.J.T. (Ria) (v) 115
9 den Elzen, A.L.M. (Bert) (m) 106
10 Landzaat-Kingma, W. {Wil) (v) 54
11 Bruijnes, R.P. (Remco) (m) 36
12 Wester, M.J. (Margot) (v) 116
13 Klein, A.G.R. (Albert) (m) 10
14 Kaynak, F. {Filiz) (v} 148
15 Lubberts, H. (Henk) (m) 10
16 Pieters, J.C. (Jolanda) (v) 22
17 Wassenaar, M.E. (Marieke) (v) 67
18 de Ruijter, C.P. (Cok) (m) 36
19 Nobel, J.J. (Jeroen) (m) 175

stemcijfer 4695
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Tuning, H. (Herman) (m) 1870
2 Berk, C.H.M. (Els) (v) 782
3 Ballieux-Hamel, M.E. (Maaike) (v) 457
4 Mulder, N.F. (Nicole) (v) 232
5 Schouten, P.J.M. (Piet) (m) 42
6 Bruijnzeels, G.J.A. (Gijs) (m) 50
7 Abee, A.K. (Linda) (v) 82
8 de Ruiter, P.C. (Piet) (m) 78
9 Elst, S. (Stephan) (m) 34
10 van Vliet, H.H. (Huub) (v) 17
1 Overgaag, A.L.M. (Ten) (m) 70
12 Boerman, P.J. (Peter) (m) 15
1.3 Ebbers, G.J.M. (Ineke) (v) 155
14 Dijkstra, M.F. (Marjolein) (v) 59
15 Wattel, M.J. (Rien) (m) 62
16 Hoeflaak-de Meijer, L.H. (Loes) (v) 80
17 Padyab, D. (Djamshid) (m) 34
18 Mesman, J.P.G. (Pieter-Jan} (m) 55
19 Jansen, G. (Gerard) (m) 19
20 Marsman, A.P.L.A. (Adri) {m) 9
21 de Jonge, P. {Nel) (v) 33
22 Mesman, L.J.P. {Leo) (m) 85

stemcijfer 4320
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Aanduiding politieke groepering Forza! Haarlemmermeer

Lijstnummer 7

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Meijer, P.C.1. {(Paul) (m) 3650
2 van Dijk, M.W. (Michel) (m) 701
2 van der Veer, A. (Anneke) (v) 601
4 van der Linden, C, {Kees) (m) 153
5 de Ruiter, A. (Bert) (m) 71
6 Sluijter-Terpstra, M.Y. (Marionne) (v) 268
7 Bakker-du Plessis, D.A.A (Dave) (m) 41
8 van Klaveren, J. (Jos) (m) 67
9 Kossen, N.O. (Niels) (m) 62
10 Bergkamp, M.W. (Misja) (m} 40
11 Landino, G. (Giacomo) (m) 35
12 Kamper, B. (Barbara) (v) ' 110
13 Schaap, J.J. (Jordy) (m) 47
14 Vries, S.V. (Simone) (v) 41
15 Niepoort, M.E.L. (Liesbeth) (v) 31
16 Dalenberg, D. (Daniél) (m) 24
17 van Asperen, N.J. (Jeroen) (m) 63

stemcijfer 6005
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Volgnummer
op de lijst

0 ~N A WN =

A B R
O b wWwN = O

8
Naam kandidaat

van Bezooijen, A.J. (Arjo) (m)
Zwaneveld, N.B. (Nico) (m)
de Vries, J.P.H. (Koos) (m)
van der Spoel, G. (Gerrit) (m)
den Butter, H. (Dick) (m)
Haagsma, E. (Erna) (v)
Balkenende, P.T. (Pieter) (m)
van den Berg-de Hek, M.Z. (Mirjam) (v)
Nieuwenhuis, A.C. (Arie} (m)
Verkerk, W. (Wim) (m)

Koole, M.L. (Martin) {m)
Knol, K.J. (Klaas-Jan) (m)
Verboom, G. (Gerard) (m)
Feith, E.J. (Edward) (m)
Nieuwenhuis, G. (Gijs) (m)
Hekstra, J.A. {Hans) (m)

ChristenUnie-SGP
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1429
96
206
33
73
134
30
102
31
170
22
17
17
18
23
40
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Aanduiding politieke groepering Sociaal Rechts Haarlemmermeer (SRH)

Lijstnummer 9

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Beusenberg, ML {Rinus) (m) 845
2 Puis, B.A. (Ben) (m) 29
3 Pfeil, 1. (Ingrid) {v) 89
4 Daalman, P.A.N. (Piet) (m) 84
5 de Haan-Wiechels, A. (Angelique) (v) 68
8 van Eck, A.R. (Renee) (v) 18
7 Agterhof, E.IJ.N (Bert) (m) 22
8 Puls, D, (Desiree) (v) 20
9 Kuijlaars, J.P. (Hans) (m) 2
10 Stevens, T. (Ton) (m) 54
11 Puls, R. (Ramana) (v) 9
12 Beusenberg, B. (Benny) (m) 4
13 Wullems, H.M. (Driekus) (m) K
14 Steffens, V.R. (Vincent) (m) 5
15 Kroneman, D, (Dirk) (m) 3]
16 Beusenberg, R. (Rozando) (m) 5
17 Puls, 1. (Ingrid) (v) 21

stemcijfer 1392
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Aanduiding politieke groepering Christen-Democratische Velkspartij (CDVP)

Lijstnummer 10

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van der Helm-Chandansingh, M.P. (Anneke) 560
2 Kroon, G.M. (Gert) 102
3 Hussain, G.F. (Glenn) 277
4 Bendervoet, B.J.T. (Barbara) 78
5 van Sprang, P. (Piet) 129
6 Boerop, M. (Marc) 24
7 Groenewoud, A.E. (Annelies) 39
8 van den Brink, C.M. (Ria) 31
9 Blommestijn, P.G. (Ellen} 23
10 van Manen, G. (Bert) 17

stemcijfer 1280
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Aanduiding politieke groepering EEN Haarlemmermeer

Lijstnummer 11

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Spijker, H.P. (Hans) (m) 782
2 Standhardt, A.C. (Lex) (m) 152
2 Bergisch, J. (Johan) (m) 179
4 Chevallerau, L.C.J. (Bob) (m) 81
5 Louman, P.J.H. (Petra) (v) 282
6 Honcoop, N. {Nico) (m) 142
7 Muller, F. (Francisca) (v) 93
8 Spross, M. (Marion) (v) 83

stemcijfer 1774
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 199

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 253

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

in de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten ziin geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten?
m In de stembureaus zijn 16 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
= In de stembureaus zijn 33 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 4 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 30 keer
Andere verklaring. 12 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas),
bedraagt 5962.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 VD 9733
2 CDA 6812
3 Democraten 66 (DE6) 7409
4 HAP 8597
5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 4695
6 GROENLINKS 4320
7 Forza! Haarlemmermeer 6005
8 ChristenUnie-SGP 2441
g Sociaal Rechts Haarlemmermeer (SRH) 1392
10 Christen-Democratische Volkspartij (CDVP) 1280
11 EEN Haarlemmermeer 1774

totaal 54458

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

54458 . 38 = 1396 14/39
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het volgende aantal

zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1 7
2 5]
K5, 6
4 7
5 (lijstencombinatie A) 3
6 (lijstencombinatie A) 3
7 4
8 1
9 1
10 1
1 1

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

lijsten die voor de combinatie in
aanmerking zijn genomen

genomen lijstencombinatie

aantal stemmen in aanmerking

letter lijstnummers stemcijfers van
lijistencombinatie de lijsten
A 5 4695
6 4320

5
6

10. Verdeling van de volle zetels

kiesdeler

aantal volle zetels

liistnummer of letter aantal stemmen

lijistencombinatie
A (5, 6) 9015
1 9733
2 6812
3 7409
4 8597
7 6005
8 2441
9 1392
10 1280
" 1774

1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39
1396 14/39

- O O = b O ;O b O W

Totaal aantal zetels
Totaal aantal toegewezen volle zetels

39

33 -

Restzetels

6
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11. Verdeling van de restzetels
Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten

gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste

lijstnummer of letter restzetel aantal restzetels
lijstencombinatie 1 2 3 4 5 6
A (5 6) 1287 67 1287 67 1287 6/7 1287 67 1126 7/8 1126 7/8 1
1 1390 37 1380 377 1216  5/8 1216  5/8 1216  5/8 1216 5/8 1
2 1362 2/5 1362 2/5 1362 2/5 135 206 1135  2/6 1135  2/6 1
3 1234 5/8 1234 56 1234 5/6 1234 5/8 1234 56 1234 56 1
4 1228 177 1228 17 1228 U7 1228 17 1228 117 1228 17
7 1201 1201 1201 1201 1201 1201
8 1220 172 1220 12 1220 1/2 1220 12 1220 112 1220 1/2
9 1392 696 696 696 696 696 1
10 1280 1280 1280 1280 1280 640 1
1 887 887 887 887 887 887
restzetel toegekend aan 5 j 5 A i 5

lijst of fijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens wordt het
aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst op. De lijst die na
verdeling van de zetels het grootste overschot heeft, krijgt de restzetel(s).

Letter lijstencombinatie: A

aantal stemmen aantal zetels combinatiekiesdeler

9015 7 = 1287 6/7

verbonden lijsten aantal stemmen  aantal volle overschot toegewezen totaal aantal
zetels per lijst restzetels zetels

Lijst5 4685 3 831 377 1 4

Lijst 6 4320 3 456 3/7 3
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
VVD 1 7
HAP 4 6
Democraten 66 (D66) 3 6
CDA 2 5
Forza! Haarlemmermeer T 4
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 5 4
GROENLINKS 6 3
ChristenUnie-SGP 8 1
EEN Haarlemmermeer 1 1
Sociaal Rechts Haarlemmermeer (SRH) 9 1
Christen-Democratische Volkspartij (CDVP) 10 1
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 9733

Totaal aantal zetels: 7

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Kuipers, H. (Henk) (m) 4676
2 Elzakalai, A. (Adam) (m) 580
3 de Baat, P.J. (Pieter Jan) (m) 305
4 Bok, A. (Agnita) (v) 1032
5 Reneman, D.D. (Derk) (m) 148
6 Nobel, J.N.J. (Jurgen) (m) 446
7 Butter, Y. {Yvonne) (v) 485
8 Koster, R. (Rob) (m) 159
9 Boscher, E. (Erik) (m) 584
10 Van Straten - Van Diepenbeek, B.C. (Beryl) (v) 292
11 Jonkhout, M. (Marco) (m) 52
12 Mees, M.W. (Mark) (m) 205
13 Ramhit, H.V.S. (Harish) (m) 88
14 Slotboom, A. (Bert) (m) 2186
15 Tolsma, G.N. (Gerco) (m) 182
16 Schoon, R.L.M. (Reinoud) (m) 27
17 Pardaan, F.T. (Frank) (m) 38
18 van Attekum, N. (Niels) (m) 141
19 de Vries, R.H.J. (Robert) (m) 78

totaal 9733

Hashcode: E2 10 11 48 1C 98 1A DE 48 FA 20 OF 57 4C 00 1D 2D B6 9C 47 | 20-03-2014 12:56:30 pagina 20/ 47



Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 6812
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Bak, S. (Steffe) (m) 3390
2 Sedee- Schuitemaker, M.L. (Mariette) (v) 956
3 Noomen, A. {(Arie) {m) 103
4 Haneveld, Q (Quint) (m) 232
5 Keoning, H.C.M. (Herman) (m} 281
6 van der Peet, E.J. (Erik) (m) 106
7 Clabbers, F.J.A. (Freek) (m) 92
8 Oostwouder, H.J. (Erik) (m) 216
9 van de Poppe, T. (Tim) (m) 124
10 den Arend, A.J.T. (Harry) (m) 121
11 Verburg, A. (Adriaan) (m) 100
12 Beishuizen, W. (Willem) (m} 18
13 Warning, J.J. (Jan-Jaap) (m) 12
14 Blom, T.M. {Dick) (m) 463
15 Bos, A.W. (Arwin) (m) 124
16 Bosma, M.A A H. (Marjolijne) (v) 111
17 Jansen, R. (Rob) (m) 3z
18 van Andel, W. (Wilma) (v} 70
19 Bakker, C.T. (Kees) (m) 1
20 Achterstraat, J. (Jan) (m) 22
21 van der Kwast, F. H. (Fred) (m) 16
22 Bosma, G.J.M. (Truce) (v) 38
23 Belz, L.M. (Lilian) (v} ar
24 Koster, A. (Ed) {m) 139
totaal 6812
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)

Totaal aantal stemmen: 7408
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Abbas, D. (Denise) {v) 4697
2 Nederstigt, J.C.W. (John) (m) 735
3 Koomen, J.C. (Joost) (m) 145
4 Meegdes, J.P. (Pablo) (m) 150
5 Jhinnoe, J.J.J. (John) (m) 111
6 Meiland, M.C.N. (Martin) (m) 79
7 Bouman, K. (Karin) (v) 15
8 de Nooljer, R.F. (Rob) (m) 53
9 Mulder, C.G. (Kees) (m) 47
10 Fleminks, M. (Marcel) (m) 339
11 Verspeek - Zeeuw, de, C.E. (Corine) (V) 279
12 van Belle, J.D. (Jenno) (m) 28
13 Jelierse, A. (Astrid) (v) 73
14 Stel, A.G.G.C.M. (Adriana) (v) 78
15 el Idrissi, S. (Salim) (m) 79
16 Jansen, M.T. (Michael) {m) 24
17 Keers, W.B.M. (Winfried) (m) 34
18 Hansma, J.W. {Jacob) (m) 9
19 Meiners, A.P. (Arthur) {(m) 1"
20 Braam, D.W.J. (Dick) (m) 39
21 Buurma, L.S. (Luit) {m) 88
totaal 7409

Hashcode: E2 10 11 48 1C 98 1A DE 48 FA 20 OF 57 4C 00 1D 2D B6 9C 47 | 20-03-2014 12:56:30

pagina 22 / 47



Aanduiding politieke groepering: HAP

Totaal aantal stemmen: 8597
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Steffens-van de Water, M. (Marjolein) (v) 5155
2 van Groenigen, P. (Peter) (m) 672
3 Heimerikx, H.G.J. (Ron) (m) 421
4 van Essen, T. (Tim) (m) 189
5 van der Erve, B. (Brigitte) (v) 453
6 Groothand, C. (Chris) (m) 65
7 Rip, J.G. (Johan) (m) 379
8 van de Meeberg, S. (Sophie) (v) 282
9 Salhi, A. (Abdelaziz) (m) 251
10 Reinders, A.J.H.T.H. (Ap) (m) 55
11 van Steenis, H.J.C. (Henk) (m) 47
12 Beijer, H.J. (Henny) (m) 59
13 Meulenbroek, E.B.J. (Ed) {(m) 62
14 Veldema-Cooper, E.B. (Elaine) {(v) 57
15 Aourag-Zamrani, K. (Karima} (v) 45
16 Dissel-de Boo, R.A. (Ron) {m) 52
17 Beenakker, J.E.AM. (Carla) (v) 46
18 van der Pal, L.AAM. (Louis) (m) 12
19 van Essen, G. (Gerard) (m) 7
20 van Asselt, J.W. (Joska) (v) 9
21 Femer, W.M. (Willy) (v) 42
22 Bleije, J. (Joep) (m) 51
23 Snaterse-Kolk, C. (Rita) (v) 22
24 Wensing-Weber, E.A. (Betty) (v) 27
25 Trompert, J.C. (Johan) (m) 7
26 Bleije, R. (René&) (m) 40
27 van Dongen Torman, J.P. (Jan) (m) 15
28 Hageman, A. (André) (m) 75
8597
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Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
4695

Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Horn, T.C.M. (Tom) (m) 1930
2 Booij- van Eck, W. (Mieke) {v) 1047
3 Vonk, C.H. (Chris) {(m) 100
4 Eveleens-van Andel, L. (Fineke) (v) 272
5 Sidali, F. {(Fouad) (m) 288
6 Melis, M.C.H. {(Monica) (v) 80
7 Klijn, W.J.J.M. (Willem) (m) 23
8 Barendregt, M.L.J.T. (Ria) (v) 115
9 den Elzen, A.L.M. (Bert) (m) 106
10 Landzaat-Kingma, W. (Wil) (v) 54
1 Bruijnes, R.P. (Remco} {m) 36
12 Wester, M.J. (Margot) (v) 116
13 Klein, A.G.R. (Albert) (m) 10
14 Kaynak, F. (Filiz) (v) 148
15 Lubberts, H. (Henk) (m) 10
16 Pieters, J.C. (Jolanda) (v) 22
17 Wassenaar, M.E. (Marieke) (v) 67
18 de Ruijter, C.P. (Cok) (m) 36
19 Nobel, J.J. (Jeroen) (m) TES
totaal 4695
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Totaal aantal stemmen: 4320
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op  naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Tuning, H. (Herman) {m) 1870
2 Berk, C.H.M. (Els) (v) 782
3 Ballieux-Hamel, M.E. (Maaike) (v) 457
4 Mulder, N.F. (Niccle) (v) 232
5 Schouten, P.J.M. (Piet) (m) 42
8 Bruijnzeels, G.J.A. (Gijs) (m) 50
7 Abee, A.K. (Linda) (v) 82
8 de Ruiter, P.C. (Piet) (m) 78
9 Elst, S. (Stephan) (m) 34
10 van Vliet, H.H. (Huub) (v) 17
11 Overgaag, A.L.M. (Ton) (m) 70
12 Boerman, P.J. (Peter} {m) 15
13 Ebbers, G.J.M. {Ineke) (v) 155
14 Dijkstra, M.F. (Marjolein) (v) 59
15 Wattel, M.J. (Rien) {m) 62
16 Hoeflaak-de Meijer, L.H. (Loes) (v) 80
17 Padyab, D. (Djamshid) (m) 34
18 Mesman, J.P.G. (Pieter-Jan} (m) 55
19 Jansen, G. (Gerard) (m) 19
20 Marsman, A.P.L.A. (Adri) (m) 9
21 de Jonge, P. (Nel) (v) 33
22 Mesman, L.J.P. (Leo) (m) 85
totaal 4320
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Aanduiding politieke groepering:

Forzal Haarlemmermeer

Totaal aantal stemmen: 6005
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Meijer, P.C.1. (Paul) (m) 38650
2 van Dijk, M.W. (Michel) (m) 701
3 van der Veer, A. (Anneke) (v} 601
4 van der Linden, C. (Kees) (m) 153
5 de Ruiter, A. (Bert) (m) 71
6 Sluijter-Terpstra, M.Y. (Maricnne) (v) 268
7 Bakker-du Plessis, D.A.A (Dave) (m) 41
8 van Klaveren, J. (Jos) (m) 67
9 Kossen, N.O. (Niels) (m) 62
10 Bergkamp, M.W. (Misja) (m) 40
1 Landino, G. (Giacomo) (m) 35
12 Kamper, B. (Barbara) (v) 110
13 Schaap, J.J. (Jordy) (m) 47
14 Vries, S.V. (Simone) (v) 41
15 Niepoort, M.E.L. (Liesbeth) (v) 31
16 Dalenberg, D. {Daniél) (m) 24
17 van Asperen, N.J. (Jeroen) (m) 63
totaal 6005
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Aanduiding politieke groepering:
Totaal aantal stemmen:
Totaal aantal zetels:

ChristenUnie-SGP
2441
1

volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Bezooijen, A.J. (Arjo) (m) 1429

2 Zwaneveld, N.B. (Nico) (m) 96

3 de Vries, J.P.H. (Koos) (m) 208

4 van der Spoel, G. (Gerrit) (m) 33

5 den Butter, H. (Dick) (m) 73

6 Haagsma, E. (Erna} (v) 134

7 Balkenende, P.T. (Pieter) (m) 30

8 van den Berg-de Hek, M.Z. (Mirjam) (v) 102

9 Nieuwenhuis, A.C. (Arie) (m) 31

10 Verkerk, W. (Wim) (m) 170

11 Koole, M.L. (Martin} (m) 22

12 Knol, K.J. (Klaas-Jan) (m) 17

13 Verboom, G. (Gerard) (m) 17

14 Feith, E.J. (Edward) (m) 18

15 Nieuwenhuis, G. (Gijs) (m) 23

16 Hekstra, J.A. {(Hans) (m) 40

totaal 2441
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Aanduiding politieke groepering: Sociaal Rechts Haarlemmermeer (SRH)

Totaal aantal stemmen: 1392
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Beusenberg, ML (Rinus) (m) 945
2 Puls, B.A. (Ben) (m) 29
3 Pfeil, I. (Ingrid) {v) 89
4 Daalman, P.AN. (Piet) (m) 84
5 de Haan-Wiechels, A. (Angelique) (v) 68
6 van Eck, A.R. (Renee) (v) 18
7 Agterhof, E.IJ.N (Bert} (m) 22
8 Puls, D. (Desiree) (v) 20
9 Kuijlaars, J.P. (Hans) (m) 2
10 Stevens, T. (Ton) (m) 54
1 Puls, R. (Ramona) (v) 9
12 Beusenberg, B. (Benny} (m) 4
13 Wullems, H.M. (Driekus) (m) 11
14 Steffens, V.R. (Vincent) (m) 5
15 Kroneman, D. (Dirk) (m) 6
16 Beusenberg, R. (Rozando) (m) 5
17 Puls, 1. (Ingrid) (v) 21
totaal 1392
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Aanduiding politieke groepering: Christen-Democratische Volkspartij {CDVP)

Totaal aantal stemmen: 1280
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van der Helm-Chandansingh, M.P. (Anneke) 560
2 Kroon, G.M. (Gert) 102
3 Hussain, G.F. (Glenn) 20T
4 Bendervoet, B.J.T. (Barbara) 78
5 van Sprang, P. (Piet) 129
6 Boerop, M. (Marc) 24
7 Groenewoud, A.E. (Annelies) 39
8 van den Brink, C.M. (Ria) 31
9 Blommestijn, P.G. (Ellen) 23
10 van Manen, G. (Bert) 17
totaal 1280
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Aanduiding politieke groepering: EEN Haarlemmermeer

Totaal aantal stemmen: 1774
Totaal aantal zetels; 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Spijker, H.P. (Hans) (m) 782
2 Standhardt, A.C. (Lex) (m) 152
3 Bergisch, J. (Johan) (m) 179
4 Chevallerau, L.C.J. (Bob) (m) 81
5 Louman, P.J.H. (Petra) (v) 282
6 Honcoop, N. (Nico) (m) 142
7 Muller, F. (Francisca) (v) 83
8 Spross, M. {Marion) {v) 63
totaal 1774
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 7

|. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Kuipers, H. (Henk) {m) Hoofddorp 4676
Bok, A. (Agnita) (v) Nieuw-Vennep 1032
Boscher, E. (Erik) (m) Badhoevedorp 584
Elzakalai, A. (Adam) (m) Zwanenburg 580
Butter, Y. (Yvonne) (v) Nieuw-Vennep 485
Nobel, J.N.J. {Jurgen) (m) Hoofddorp 446

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

de Baat, P.J. (Pieter Jan) (m) Hoofddorp

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgerde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierep zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de greepering: VVD
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Kuipers, H. (Henk) (m)

Bok, A. (Agnita) (v)

Boscher, E. (Erik) (m)
Elzakalai, A. (Adam} (m)
Butter, Y. (Yvonne) (v)
Nobel, J.N.J. (Jurgen) (m)
de Baat, P.J. (Pieter Jan) (m)
Reneman, D.D. (Derk) (m)
Koster, R. (Rob) (m)

Van Straten - Van Diepenbeek, B.C, (Beryl) (v)

Jonkhout, M. (Marco) (m)
Mees, M.W. (Mark) (m)
Ramhit, H.V.S. (Harish) (m)
Slotboom, A. (Bert) (m)
Tolsma, G.N. (Gerco) (m)
Schoon, R.L.M. (Reinoud) (m)
Pardaan, F.T. (Frank) (m)

van Attekum, N. (Niels) (m)
de Vries, R.H.J. (Robert) (m)
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De voigende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bak, S. (Steffe) (m) Vijfhuizen 3390
Sedee- Schuitemaker, M.L. (Mariette) (v) Nieuw-Vennep 956
Blom, T.M. (Dick) (m) Nieuw-Vennep 483

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Noomen, A. (Arig) (m) Vijfhuizen 103
Haneveld, Q (Quint) (m) Hoofddorp 232

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Bak, S. (Steffe) (m)

Sedee- Schuitemaker, M.L. (Mariette) (v)

Blom, T.M. (Dick) (m)
Noomen, A. (Arie) (m)
Haneveld, Q (Quint) (m)
Koning, H.C.M. (Herman) (m)
van der Peet, E.J. (Erik) (m)
Clabbers, F.J.A. {Freek) {m)
Oostwouder, H.J. {Erik) (m)
van de Poppe, T. (Tim) (m)
den Arend, A.J.T. (Harry) (m)
Verburg, A. (Adriaan) (m)
Beishuizen, W, (Willem) (m)
Warning, J.J. (Jan-Jaap) {m)
Bos, AW. (Arwin) (m)
Bosma, M.A A H. (Marjolijne) (v)
Jansen, R. (Rob) (m)

van Andel, W. (Wilma) (v)
Bakker, C.T. (Kees) (m)
Achterstraat, J. (Jan) (m)

van der Kwast, F, H. (Fred) (m)
Bosma, G.J.M. (Truce) (v)
Belz, L.M. (Lilian) (v)

Koster, A. (Ed) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Abbas, D. (Denise) (v) Hoofddorp 4697
Nederstigt, J.C.W. (John) (m) Hoofddorp 735

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Koomen, J.C. (Joost) (m) Beinsdorp 145
Meegdes, J.P. {(Pablo) (m) Vijfhuizen 150
Jhinnoe, J.J.J. (John) (m) Hoofddorp 111
Meiland, M.C.N. (Martin) (m) Hoofddorp 79

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: HAP
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Steffens-van de Water, M. (Marjolein) (v} Nieuw-Vennep 5155
van Groenigen, P. (Peter) (m) Lisserbroek 672
van der Erve, B. (Brigitte) (v) Badhoevedorp 453
Heimerikx, H.G.J. (Ron) (m) Hoofddorp 421
Rip, J.G. {Johan) (m) Hocfddorp 379

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

van Essen, T. {Tim) (m) Lisserbroek 189

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: HAP
Lijst; 4

Kandidaten in volgerde van rangschikking:

Steffens-van de Water, M. (Marjolein) (v)
van Groenigen, P. (Peter) (m)

van der Erve, B. (Brigitte) (v)
Heimerikx, H.G.J. {Ron) (m)

Rip, J.G. (Johan) (m)

van Essen, T. (Tim) (m)
Groothand, C. (Chris) (m)

van de Meeberg, S. (Sophie) (v)
Salhi, A. (Abdelaziz) (m)
Reinders, A.J.H.T.H. (Ap) (m)

van Steenis, H.J.C. (Henk) (m)
Beijer, H.J. (Henny) (m)
Meulenbroek, E.B.J. (Ed) (m)
Veldema-Cooper, E.B. (Elaine) (v)
Aourag-Zamrani, K. (Karima) (v)
Dissel-de Boo, R.A. (Ron} (m)
Beenakker, J.E.A.M. (Carla) (v)
van der Pal, L. A.A.M. (Louis) (m)
van Essen, G. (Gerard) (m)

van Asselt, J.W. (Joska) (v)
Femer, WM. (Willy) (v)

Bleije, J. (Joep) (m)
Snaterse-Kolk, C. (Rita) (v)
Wensing-Weber, E.A. (Betty) (v)
Trompert, J.C. (Johan} (m)

Bleije, R. (René&) (m)

van Dongen Torman, J.P. (Jan) {m)
Hageman, A. (André) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Horn, T.C.M. (Tom) (m) Nieuw-Vennep 1990
Booij- van Eck, W. (Mieke) (v) Hoofddorp 1047

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonpiaats aantal stemmen
Vonk, C.H. (Chris) (m) Nieuw-Vennep 100
Eveleens-van Andel, L. (Fineke) (v) Rijsenhout 272

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 3

|. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Tuning, H. (Herman) (m) Hoofddorp 1870
Berk, C.H.M. (Els) (v) Beinsdorp 782
Ballieux-Hamel, M.E. (Maaike) (v) Hoofddorp 457

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Forzal Haarlemmermeer
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Meijer, P.C.1. (Paul) (m) Zwanenburg 3650
van Dijk, M.W. (Michel) (m) Hoofddorp 701
van der Veer, A. (Anneke) {(v) Nieuw-Vennep 601

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

van der Linden, C. (Kees) (m) Vijfhuizen 153

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie-SGP
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 1

|. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonpiaats aantal stemmen

van Bezooijen, A.J. (Arjo) (m) Hoofddorp 1429

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lIl. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Sociaal Rechts Haarlemmermeer (SRH)
Lijst: 9
Toegewezen aantal zetels: 1

|. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Beusenberg, ML (Rinus) (m) Hoofddorp 945

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten,

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de velgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Christen-Democratische Volkspartij (CDVP)
Lijst: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van der Helm-Chandansingh, M.P. (Anneke) Hoofddorp 560

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: EEN Haarlemmermeer
Lijst: "
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Spijker, H.P. (Hans) (m) Badhoevedorp 782

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zstels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Abbas, D. (Denise) (v) Hoofddorp
de Baat, P.J. {Pieter Jan) (m) Hoofddorp
Bak, S. (Steffe) (m) Vijfhuizen
Ballieux-Hamel, M.E. (Maaike) (v) Hoofddorp
Berk, C.H.M. (Els) (v) Beinsdorp
Beusenberg, ML (Rinus) (m) Hoofddorp
van Bezooijen, A.J. (Arjo) (m) Hoofddorp

Blom, T.M. (Dick) {m)

Bok, A. (Agnita) (v}

Booij- van Eck, W. (Mieke) (v)
Boscher, E. (Erik) (m)

Butter, Y. (Yvonne) {v)

van Dijk, M.W. (Michel) (m)
Elzakalai, A. (Adam) (m)

van der Erve, B. (Brigitte) (v)

van Essen, T. (Tim) (m}
Eveleens-van Andel, L. (Fineke) (v)
van Groenigen, P. (Peter) (m)
Haneveld, Q (Quint) {(m)

Heimerikx, H.G.J. (Ren) (m}

van der Helm-Chandansingh, M.P. (Anneke)
Horn, T.C.M. (Tom) (m)

Jhinnoe, J.J.J. (John) (m)

Koomen, J.C. (Joost) (m)

Kuipers, H. (Henk) (m)

van der Linden, C. (Kees) (m)
Meegdes, J.P. (Pablo) (m)

Meijer, P.C.1. (Paul) (m)

Meiland, M.C.N. (Martin) (m)
Nederstigt, J.C.W. (John) (m)
Nobel, J.N.J. (Jurgen) (m)
Noomen, A. (Arie) (m)

Rip, J.G. (Johan) (m)

Sedee- Schuitemaker, M.L. (Mariette) (v)
Spijker, H.P. (Hans) (m)
Steffens-van de Water, M. (Marjolein) (v)
Tuning, H. (Herman) (m)

van der Veer, A. {Anneke) (v)
Vonk, C.H. {Chris) (m)

Nieuw-Vennep
Nieuw-Vennep
Hoofddorp
Badhoevedorp
Nieuw-Vennep
Hoofddorp
Zwanenburg
Badhcevedorp
Lisserbroek
Rijsenhout
Lisserbroek
Heofddorp
Hoofddorp
Hoofddorp
Nieuw-Vennep
Hoofddorp
Beinsdorp
Hoofddorp
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Zwanenburg
Hoofddorp
Hoofddorp
Hoofddorp
Vijfhuizen
Hcofddorp
Nieuw-Vennep
Badhoevedorp
Nieuw-Vennep
Hoofddorp
Nieuw-Vennep
Nieuw-Vennep
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17. Bezwaren van kiezers

Tijdens de zitting zijn:

geen bezwaren ingebracht.
n  de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening
Datum 2//5 /7

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden t ﬁmgv-&(,uise—\

e f )

E Wostee

j . }\\OLJr.ZL—
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